
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

«25» августа 2020 г.        №419/20 

 

Об утверждении плана работы МКУ «Управление  

образования Буинского  муниципального района»  

на 2020-2021 учебный год 

 

В целях реализации основных направлений единой государственной 

политики в сфере образования на территории Буинского муниципального 

района в 2020-2021 учебном году  

приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие: 

 Годовой план работы управления образования на 2020-2021 

учебный год; 

 Календарный план работы МКУ «Управление образования 

Буинского муниципального района» на 2020-2021 учебный год. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

  


